
Restaurant scolaire - Ville de FÉREL
Semaine du 28 au 1er Août 2025

lundi 28 mardi 29 mercredi 30 jeudi 31 vendredi 1

Ap
i R

es
ta

ur
at

io
n,

 S
.A

.S
. a

u 
Ca

pi
ta

l d
e 

10
.0

00
.0

00
,0

0 
€ 

- R
CS

 L
ill

e 
M

ét
ro

po
le

 : 
47

7 
18

1 
01

0 
- 6

 ru
e 

An
ita

 C
on

ti 
- 5

60
00

 V
an

ne
s HORS 

D'ŒUVRE

Concombre A La 
Bulgare

Pastéque Pique Nique Salade De Tomates 
Au Pesto

PLATS Emincé De Dinde 
Sauce moutarde

Pasta Party Risotto 
De Courgettes Au 

Parmesan

Quiche Chévre Miel 
Noix

Colin D'Alaska  Sauce 
Citron

GARNITURES Semoule Pâtes Salade
Pomme De Terre A 

La Ciboulette

FROMAGES Fromage Bio

DESSERTS

Fruits De Saison Gateaux A La Vanille
Yaourt A La 
Casonnade

Liegeois Chocolat

 


